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God morgen v/ NFS

Konferansier Yousef Hadaoui innleder konferansen. 
Yousef Hadaoui er programleder, komiker og skuespiller. Han er for mange 
kjent som mannen bak humorserien Svart humor på NRK. Han har også 
engasjert seg i frivilligheten, og ledet Frivillighetens dag i 2023.

Panelsamtale: Hvordan kan deltakelse i utviklingen av lokal 
frivillighetspolitikk gagne frivilligsentralen?

I panelet: KS, Frivillighet Norge, NFS, Daglig leder ved lokal frivilligsentral.
Hva er egentlig lokal frivillighetspolitikk, og hvordan kan den fremme eller 
hemme samarbeid mellom kommunen og den lokale frivilligsentralen? 
Ny forskrift legger opp til tydelig ansvarsfordeling mellom kommunene og 
sentralene, hvem er ansvarlig for å sikre god samhandling her? Dette og mer 
vil panelet belyse. 

Frivillighetspolitikk i praksis v/ Flekkefjord og Ål frivilligsentral. 
Disse to sentralene har utviklet lokal frivillighetspolitikk sammen med 
kommunene. Hvordan gikk de frem for å styrke sin rolle som bindeledds-
funksjon i sine lokalsamfunnet? De vil dele av sin erfaring og samtidig intro-
dusere en ressurs som kan hjelpe deg og din sentral i å dra nytte av deres 
erfaringer. 

Pause og utsjekk 30 min. 

Psykisk helse: Hva er det, og hvordan påvirker det enkeltmennesket og 
storsamfunnet? v/ Steinar Krokstad, professor, lege og psykiater. 
Psykisk uhelse er en sammfunnsutfordring som krever innsats fra flere 
aktører for å løse. ABC for god psykisk helse er et konsept med tilhørende 
verktøy og tiltak. Krokstad vil vise hvordan vi kan dra nytte av disse. 
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Frivillighetsledelse: Forskning i praksis v/ Stephen Sirris, PhD i 
organisasjon og ledelse, og forfatter av boken Frivillighet og ledelse av fri-
villige. Hva er særegent og verdifullt ved norsk organisert frivillighet, og hvor-
dan kan den best ledes? Hvilke rolle spiller motivasjon og mening?
Hvordan kan frivillige rekrutteres og følges opp? 

Felles lunsj (60 min) 

Idébanken Live! 
Hva er det? Speed-dating i aktiviteter frivilligsentralen kan arrangere. Dette 
er en flott anledning til å bli kjent med aktiviteter og prosjekter som arbeides 
med i andre frivilligsentraler. 

I årets Idébanken Live har vi spesielt fokus på bindeleddsfunksjonen 
sentralene skal ha. Presantørene vil vekte både aktivitetens innhold, men 
også hvilke samarbeid som kreves for å gjennomføre aktiviteten.
Du melder deg på de to presentasjonene du vil se i forkant av landsmøte. 
Mer informasjon om de ulike presentasjonene kommer senere.

Kommunikasjon v/ Ingelin Bergvall, kommunikasjonsrådgiver NFS.
NFS utvikler designmanualen til å gjenspeile bredden i det viktige arbeidet 
som gjøres i sentralene. Vi ser i denne bolken på det nye visuelle uttrykket, 
samtidig som du får innsikt i planene NFS har for å supplere 
synlighetsarbeidet som gjøres lokalt. 

Konferansier Yousef Hadaoui runder av konferansen.

Takk og avslutning v/ Marte Tangen, Styreleder i NFS, og hele NFS teamet. 

Vel hjem!
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